
Verbandsspielklassen Südbaden 2005/06

Damen Badenliga
Gruppen-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.01.2006 17:30 TTC Willstätt TTG Furtwangen / Schönenbach 6:8
Sa. 28.01.2006 18:00

18:30 (1)
18:30
19:00

TTC Mühlhausen
TTF Ispringen
TTC Willstätt
TTG Furtwangen / Schönenbach

TTC Wiesloch-Baiertal
1. TTC Ketsch
TSV Sandhofen
TTF Rastatt

7:7
3:8
8:4
2:8

Sa. 04.02.2006 15:00
16:30
17:00
18:00

TTC Wiesloch-Baiertal
TTF Rastatt
TV Weisenbach
1. TTC Ketsch

TTC Willstätt
DJK Rüppurr
TTF Ispringen
TTC Mühlhausen

3:8
7:7
5:8
8:2

So. 05.02.2006 10:00 (1)
10:30 (1)

DJK Rüppurr
TSV Sandhofen

TV Weisenbach
TTG Furtwangen / Schönenbach

7:7
3:8

Sa. 11.02.2006 17:30
18:00
18:30 (1)

TTC Willstätt
TTC Mühlhausen
TTF Ispringen

1. TTC Ketsch
TV Weisenbach
DJK Rüppurr

6:8
6:8
8:6

So. 12.02.2006 10:00
14:00

1. TTC Ketsch
TTF Rastatt

TV Weisenbach
TSV Sandhofen

8:0 NA
8:3

Sa. 18.02.2006 15:00
17:00
18:00
18:30 (1)

TTC Wiesloch-Baiertal
TV Weisenbach
1. TTC Ketsch
TTF Ispringen

TTF Rastatt
TTC Willstätt
TTG Furtwangen / Schönenbach
TTC Mühlhausen

4:8
3:8
8:1
8:5

Sa. 25.02.2006 18:00 v TTG Furtwangen / Schönenbach TTC Wiesloch-Baiertal 8:4
Sa. 04.03.2006 17:30

18:00
TTC Willstätt
1. TTC Ketsch

TTF Ispringen
TSV Sandhofen

8:6
8:0

So. 05.03.2006 10:30 (1) TSV Sandhofen TTC Wiesloch-Baiertal 3:8
Sa. 11.03.2006 17:00 (1)

17:00
18:00
18:30 (1)

DJK Rüppurr
TV Weisenbach
TTC Mühlhausen
TTF Ispringen

TTC Wiesloch-Baiertal
TTF Rastatt
TTC Willstätt
TTG Furtwangen / Schönenbach

8:1
4:8
8:5
8:5

So. 12.03.2006 10:00 (1)
14:00

DJK Rüppurr
TTF Rastatt

TSV Sandhofen
1. TTC Ketsch

6:8
7:7

Sa. 18.03.2006 15:00 v
15:00
16:30
17:30
19:00

TTG Furtwangen / Schönenbach
TTC Wiesloch-Baiertal
TTF Rastatt
TTC Willstätt
TTG Furtwangen / Schönenbach

TV Weisenbach
1. TTC Ketsch
TTF Ispringen
DJK Rüppurr
TTC Mühlhausen

7:7
5:8
7:7
8:1
8:4

So. 19.03.2006 10:00 (1)
10:30 (1)

DJK Rüppurr
TSV Sandhofen

1. TTC Ketsch
TV Weisenbach

0:8
2:8

Sa. 25.03.2006 17:00
18:00
18:30 (1)

TV Weisenbach
TTC Mühlhausen
TTF Ispringen

TTC Wiesloch-Baiertal
TTF Rastatt
TSV Sandhofen

6:8
8:4
8:0

So. 26.03.2006 14:00 TTC Mühlhausen DJK Rüppurr 8:6
Sa. 01.04.2006 15:30

19:00
TTC Wiesloch-Baiertal
TTG Furtwangen / Schönenbach

TTF Ispringen
DJK Rüppurr

3:8
7:7

So. 02.04.2006 10:30 (1)
14:00

TSV Sandhofen
TTF Rastatt

TTC Mühlhausen
TTC Willstätt

1:8
8:4

nu.Dokument 013a, erstellt am 22.05.2024 07:09 | Seite 1 von 1


