## Verbandsspielklassen Südbaden 2005/06

## Damen Badenliga

Gruppen-Spielplan



Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 14.01.2006	17:30	TTC Willstätt	TTG Furtwangen / Schönenbach	6:8
Sa. 28.01.2006	18:00	TTC Mühlhausen	TTC Wiesloch-Baiertal	7:7
	18:30 (1)	TTF Ispringen	1. TTC Ketsch	3:8
	18:30	TTC Willstätt	TSV Sandhofen	8:4
	19:00	TTG Furtwangen / Schönenbach	TTF Rastatt	2:8
Sa. 04.02.2006	15:00	TTC Wiesloch-Baiertal	TTC Willstätt	3:8
	16:30	TTF Rastatt	DJK Rüppurr	7:7
	17:00	TV Weisenbach	TTF Ispringen	5:8
	18:00	1. TTC Ketsch	TTC Mühlhausen	8:2
So. 05.02.2006	10:00 (1)	DJK Rüppurr	TV Weisenbach	7:7
	10:30 (1)	TSV Sandhofen	TTG Furtwangen / Schönenbach	3:8
Sa. 11.02.2006	17:30	TTC Willstätt	1. TTC Ketsch	6:8
	18:00	TTC Mühlhausen	TV Weisenbach	6:8
	18:30 (1)	TTF Ispringen	DJK Rüppurr	8:6
So. 12.02.2006	10:00	1. TTC Ketsch	TV Weisenbach	8:0 NA
	14:00	TTF Rastatt	TSV Sandhofen	8:3
Sa. 18.02.2006	15:00	TTC Wiesloch-Baiertal	TTF Rastatt	4:8
	17:00	TV Weisenbach	TTC Willstätt	3:8
	18:00	1. TTC Ketsch	TTG Furtwangen / Schönenbach	8:1
	18:30 (1)	TTF Ispringen	TTC Mühlhausen	8:5
Sa. 25.02.2006	18:00 v	TTG Furtwangen / Schönenbach	TTC Wiesloch-Baiertal	8:4
Sa. 04.03.2006	17:30	TTC Willstätt	TTF Ispringen	8:6
	18:00	1. TTC Ketsch	TSV Sandhofen	8:0
So. 05.03.2006	10:30 (1)	TSV Sandhofen	TTC Wiesloch-Baiertal	3:8
Sa. 11.03.2006	17:00 (1)	DJK Rüppurr	TTC Wiesloch-Baiertal	8:1
	17:00 (1)	TV Weisenbach	TTF Rastatt	4:8
	18:00	TTC Mühlhausen	TTC Willstätt	8:5
	18:30 (1)	TTF Ispringen	TTG Furtwangen / Schönenbach	8:5
So. 12.03.2006	10:00 (1)	DJK Rüppurr	TSV Sandhofen	6:8
	14:00	TTF Rastatt	1. TTC Ketsch	7:7
Sa. 18.03.2006	15:00 v	TTG Furtwangen / Schönenbach	TV Weisenbach	7:7
	15:00 V	TTC Wiesloch-Baiertal	1. TTC Ketsch	5:8
	16:30	TTF Rastatt	TTF Ispringen	7:7
	17:30	TTC Willstätt	DJK Rüppurr	8:1
	19:00	TTG Furtwangen / Schönenbach	TTC Mühlhausen	8:4
So. 19.03.2006	10:00 (1)	DJK Rüppurr	1. TTC Ketsch	0:8
	10:30 (1)	TSV Sandhofen	TV Weisenbach	2:8
Sa. 25.03.2006	17:00	TV Weisenbach	TTC Wiesloch-Baiertal	6:8
		TTC Mühlhausen		
	18:00 18:30 (1)	TTF Ispringen	TTF Rastatt TSV Sandhofen	8:4 8:0
So 26 02 2006		TTC Mühlhausen		8:6
So. 26.03.2006	14:00	TTC Muninausen TTC Wiesloch-Baiertal	DJK Rüppurr	
Sa. 01.04.2006	15:30		TTF Ispringen	3:8
	19:00	TTG Furtwangen / Schönenbach	DJK Rüppurr	7:7
So. 02.04.2006	10:30 (1)	TSV Sandhofen	TTC Mühlhausen	1:8
	14:00	TTF Rastatt	TTC Willstätt	8:4